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Maximum Entertainment AB har väckt talan mot 
tidigare styrelseledamöter i Bolaget

Vid årsstämman den 4 juni 2024 i Maximum Entertainment AB (”Bolaget”) 
motsatte sig aktieägare med mer än tio procent av samtliga aktier i Bolaget 
ansvarsfrihet för de tidigare styrelseledamöterna Stefan Lampinen, Stefan 
Lindeberg och David Eriksson. Vid extra bolagsstämma den 9 september 2024 
beslutade bolagsstämman att utse en särskild granskare.

Den särskilda granskaren avlämnade sin rapport den 21 maj 2025. I rapporten redogjorde 
granskaren bland annat för ingåendet av tilläggsavtal mellan Bolaget och Christina Seelye 
och Thierry Bonnefoi (” ”) avseende tilläggsköpeskillingar kopplade till förvärvet av Säljarna
Maximum Games, Inc. och MG Team. Granskaren redogjorde även för styrelsens beslut att 
utfärda skuldebrev och fatta beslut om riktade aktieemissioner till Säljarna. Granskaren 
drog följande slutsats:

”Mot bakgrund av att styrelsen inte har agerat med tillbörlig omsorg i vissa frågor kan 
enskilda styrelseledamöter som deltagit i en åtgärd eller underlåtit att vidta en åtgärd, 
som resulterat i skada för bolaget, bli skadeståndsskyldiga enligt aktiebolagslagen.”

Granskningsrapporten finns tillgänglig på Bolagets hemsida (https://maximument.com
)./investor-relations/governance/general-meeting/

Enligt aktiebolagslagen ska skadeståndsanspråk mot styrelseledamöter som 
utgångspunkt väckas inom ett år från den bolagsstämma vid vilken de inte beviljades 
ansvarsfrihet, dvs senast den 4 juni 2025. Bolaget har därför idag väckt talan mot de 
tidigare styrelseledamöterna Stefan Lampinen, Stefan Lindeberg och David Eriksson.

Det går inte idag att avgöra huruvida Bolaget har lidit skada, varför Bolaget har valt att ge 
in en så kallad fastställelsetalan, och yrkat att domstolen ska fastställa att 
styrelseledamöterna är skyldiga att ersätta Bolagets skada. Frågan om Bolaget lidit skada 
är beroende av utgången i det pågående skiljeförfarandet mellan Bolaget och den 
tidigare CEO Christina Seelye och COO Thierry Bonnefoi.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Torgny Hellström, Styrelseordförande
E-mail:  | Tel: +46 8 490 094 98chairman@maximument.com

.För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com

Certified Adviser
Augment Partners AB, , tel +46 (0) 8 604 22 55, är Maximum info@augment.se
Entertainment AB:s Certified Adviser.

Om Maximum Entertainment

Maximum Entertainment är ett globalt underhållningsföretag dedikerat till att skapa 
spelupplevelser på indie upp till AA-nivå genom originalinnehåll och licensierade 
partnerskap. Som en fullt integrerad grupp med en bred portfölj av innehåll fokuserar 
företaget på samarbete och öppenhet i sina partnerskap för att producera den högsta 
nivån av interaktiv underhållning. Med över 300 titlar i sin katalog har Maximum 
Entertainment slagit sig samman med talangfulla skapare och välkända varumärken över 
hela världen för att leverera magi till spelaren inom alla. Maximum Entertainment 
sysselsätter erfarna yrkesverksamma över hela värdekedjan för datorspel, inklusive 
utveckling, publicering, transmedia, försäljning och drift. Besök Maximum Entertainment på 

. www.maximument.com
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